Администрация

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 июля 2017 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 211
О единой комиссии по осуществлению закупок для нужд
муниципального образования городское поселение
Кильдинстрой Кольского района Мурманской области
В соответствии со ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, в целях обеспечения планирования и осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, Администрация городского поселения Кильдинстрой
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление администрации городского поселения Кильдинстрой от 10.03.2016 г. № 95 «О единой комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области»:

Изложить Приложение № 1 к Постановлению администрации городского поселения Кильдинстрой от 10.03.2016 г. № 95 в редакции согласно приложению.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы администрации Исакову Татьяну Владимировну.

Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области                                       С.А. Селиверстов
Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Кильдинстрой

от 07.07.2017 г. № 211
Приложение № 1

к постановлению администрации

городского поселения Кильдинстрой

от 10.03.2016 г. № 95

Состав

единой комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области
	Председатель комиссии:

Фатенкова Людмила Анатольевна
	Врио начальника МКУ «УГХ г.п. Кильдинстрой»

	Заместитель председателя:

Щербакова Наталья Викторовна
	Ведущий специалист администрации городского поселения Кильдинстрой

	Члены комиссии:

	Белько Татьяна Викторовна
	Главный специалист администрации городского поселения Кильдинстрой

	Гадирова Эльмира Камаловна
	Главный бухгалтер МКУ «УГХ г.п. Кильдинстрой»

	Секретарь комиссии:

Солодина Татьяна Юрьевна
	Специалист 1 категории администрации городского поселения Кильдинстрой